
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/255/

Código da publicação: 255

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 22:06:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2017

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2017 11:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2017 11:40:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2017 11:40:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Dt do contrato     Nº do contrato  Contratado                                                                     
Vigencia             Vl do contrato
Resumo: Dt do contrato     Nº do contrato  Contratado                                                                     
Vigencia             Vl do contrato

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2017 11:41:0020170531-CLDA SILVA - Assinado - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:0020170530-S AGUIAR - Assinado(1) - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:0020170529-JJS - Assinado - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:0020170528-BETIEL - Assinado - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:0020170527- F DE A LIMA - Assinado - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/255/dt-do-contrato-n-do-contrato-contratado-vigencia-vl-do-contrato/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eKUKX1E.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jteXybi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FtEMiOm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ew1U6Xw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LSlTYNO.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/11/2017 11:41:0020170526-JONALDO - Assinado - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:005-PARECER CONTROLE INTERNO - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:004-TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:003-PARECER JURIDICO - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:002-TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:001- ATA - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:00EDITAL 066-2017-PP AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENT... Baixar

09/11/2017 11:41:00ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

09/11/2017 11:41:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 066-2017-PP AQUI... Baixar

09/11/2017 11:41:00ANEXO II - MODELO C (26) - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:00ANEXO II - MODELO B (28) - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:00ANEXO II - MODELO A (43) - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 11:41:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA (14) - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DtxWKnD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3DXSgQZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xykLP7F.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6LoCaf9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5DalSsS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GdOJZ9j.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J5ZdUKS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2RVpZtl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EKT40Ud.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EfbxrjP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MIPYJGP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DRD20sB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IoS5pog.pdf

